162 Motorsage

Dokumente

Starter und Motor
Kurbelgehduse und bremse
Tank un Luft filter

Vergaser HDA-160F

[Z [efco]

our power, your passion

162 Motorsage
Copyright EMAK S.P.A.

24.07.2017

Seite 1-11



Illustration Starter und Motor

13

Fino a - till - bis - hasta
Jusqu’a - do: 11/12/07
Serial nr. 0387509999

Fino a - till - bis - hasta
Jusqua - do: 11/12/07
Serial nr. 0387509999

Da - from - ab - desde
Depuis - od: 12/12/07
Serial nr. 9607500001

49
/\

Kit etichette
Labels set
Jeu etiquette
Juego etiquetas
Etikettenkit

12

kit guarnizioni
Gasket set
Jeu jeints

Juego juntas

Dichtungenkit
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Illustration Starter und Motor

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht
1 3 097000092AR Schraube

2 1 50200015AR Schelle BT4-093-10/08
3 1 50010026R Kollektor

4 1 50010031R Kolbenbolzen

5 2 007201198R Ring

6 1 3037014R Lager

7 1 50010115R Kurbelwelle

8 1 50092013A Kolben komplet @48

9 2 3033074 Scheibe

10 1 50022044R Auspuff

11 4  005100906AR Schraube

12 1 50012052B Dichtungsatz

13 2 3034012R Lager

14 1 094500004R Kobelnring

15 1 094500028R Keil

16 1 50010046DR Dichtung

17 1 3055114 Ziindkerze

18 1 50010058AR Dichtung

19 1 007201313R Kobelnring

20 2 3801045R Schraube

21 1 50010215R Dekompressor

22 1 50010145 Deckel

23 3 3801052R Schraube

24 2 50020004R Kobelnring @48

25 1 50022052C Zylinder kpl. @48

26 1 097000064AR Starter griff

27 1 098000079R Starterseil

28 1 3918006 Scheibe

29 1 50010313BR Gehause

30 1 3908036 Schraube

31 1 50010019AR Flansch

32 1 004000132R Feder

33 2 3916004R Scheibe

34 4  097000092AR Schraube

35 1 3833080R Scheibe

36 1 005000361 Scheibe

37 1 52010439CR Riemenscheibe BT4-080-10/06
38 2 094000227 Schraube

39 2 006000315R Scheibe

40 1 094600097AR Kerzenstecker

41 1 094600169AR Feder

42 1 50010315DR Starter komplet

43 1 097000121A Kabel

44 1 50020007BR Zindspule BT4-090-01/08
45 1 52020061R Schwungrad BT4-090-01/08
46 1 52012027 Sperrklinke
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Illustration Starter und Motor

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht

47 1 2317021R Schalter

48 1 004000142 Mutter

49 2 50022040 Etichettenkit

50 1 52010093 Schraube

51 1 3078012 Scheibe

52 4 3833076 Scheibe

53 1 097000122AR Kabel BT4-090-01/08,
54 1 2317013 Schutz BT4-096-07/09
55 1 50020061AR Zindspule BT4-090-01/08,
56 1 50010343C Umbausatz vom Eﬁ@?gggﬁé
57 1 52012027 Sperrklinke

58 1 50010331BR Schwungrad BT4-090-01/08
59 1 50020073R Kabel BT4-090-01/08,
60 1 50020061AR Ziindspule Eﬁ@?ggéﬁg
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Illustration Kurbelgehduse und bremse
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Illustration Kurbelgehduse und bremse

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Nachricht
1 1 50012009R Stopfen

2 1 099900090R Ring

3 1 50010032R Kraftstoffpumpe

5 1 50010163R Rohr

6 1 50010065R Starterhebel

7 8  3833073R Scheibe

8 1 0938000608 Schraube

9 1 097000147AR Oelfilter

10 1 097000078 Stopfen

11 2 094500141AR Stiftschraube

12 1 50010047AR Dichtung

13 1 50010079 Sicherung

14 1 50010151 Kettespannschraube

15 4  006100303R Schraube

16 1 500100508 Anschlag

17 2 3960106R Schraube

18 1 3073007R Rohr

19 1 006000251R Schraube

20 1 50250226R Sicherung

21 4 3801035 Schraube

22 1 50010347B Motorgehause BT4-090-01/08
23 1 0970000698 Stossel

24 1 50010036AR Schnecke BT4-081-11/06
25 1 50012138 Oelpumpe BT4-081-11/06
26 3 006000024R Schraube

27 2 50010301 Schraube

28 1 097000062 Stecker

29 1 50010037 Schraube

30 1 097000068 Sicherung

31 1 097000071A Feder

32 2 097000070 Scheibe

33 1 50010044 Scheibe

34 1 50010175 Protection

35 1 006000300 Buchse

36 1 3023008R Stecker

37 1 097000229R Ventiltank

38 1 097000057R Buchse

39 2 3034012R Lager

40 1 50070149 Protection

41 2 50010148R Mutter

42 1 50010010AR Blech

43 1 50012018AR Kettenradschutz BT4-094-10/08
44 1 3026003R Ring

45 1 097000146 Hebel

46 1 099900152A Feder

47 1 097000107 Stecker
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Illustration Kurbelgehduse und bremse

Bild Nr. Anz. Teilenummer
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50010088AR
50010126
097000106R
50012044CR
50070124AR
3960045
50010243R
50010084
50010039
50010353R
004900137BR
375100012AR
50012023AR
50012050
50022034
3037016
094500046R
006100730R
50010060
61060012AR
50010163R
50022022
50022023R
50022024R
50012038R
50012039R
50012040R
001000453R

30629502

30629503

30629530

30629512

30629513

Beschreibung Gliltigkeit ab

Feder

Protection

Stecker
Kettenradschutz kpl.
Blech

Schraube

Stift

Blech

Bremsband
Deflector

Feder

Scheibe

Kupplung

Kettenrad

Kettenrad

Lager

Ring

Ring

Oelschlauch

Rohr

Rohr

Schiene 16" - cm 41
Schiene 18" - 46 cm
Schiene 20" - 51 cm
Schiene 16" - 41 cm
Schiene 18" - 46 cm
Schiene 20" - 51 cm
Kette .3/8 x .058 (1.5mm) - 60

glieder

Kette efco .3/8" x .058" (1,5mm)
Kette efco .3/8" x .058" (1,5mm)
Kette efco .325" x .058" (1,5mm)

Kette efco .325" x .058" (1,5mm)

Kette efco .325" x .058" (1,5mm)

Gliltigkeit bis

Hinweis

Nachricht

BT4-094-10/08

BT4-094-10/08

BT4-094-10/08
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Illustration Tank un Luft filter
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Illustration Tank un Luft filter

Bild Nr. Anz. Teilenummer
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093000468A
50012048A
097000044R
098000092R
099900296R
50012099R
2317021R
61052009BR
098000319R
3960057R
50010028
094000215AR
50010302A
50010125
50010017
097000092AR
50010027R
61060012AR
50010227FR
50010083A
3960040R
50010157
50012008R
52022048A
097000038AR
099900083B
006000251R
50010029
097000061AR
50020016R
50010218R
098000319R
099900090R
50010061R
097000056R
097000028R
097000025AR
2317013
097000216B
52010134R
50010377
3960098R

Beschreibung
Schraube
Deckel
Luftfilter flock
Luftfilter nylon
Schraube
Deckel
Schalter
Schraube
Rohr
Schraube
Flansch

Rohr

Vergaser kit HDA-160C

Flansch
Halter
Schraube
Kollektor
Rohr
Benzintank
Deckel
Schraube
Gashebel
Stopfen
Gas hebel
Stossdaempfer
Ventil
Schraube
Buchse
Schraube
Griff
Benzinfilter
Rohr

Ring
Stossdaempfer
Dichtung
Feder
Hebel
Schutz

Kit starter
Blech
Protection

Schraube

Gliltigkeit ab

SN 9601050001

SN 9601050001
SN 9601050001

Gliltigkeit bis

Hinweis

Rosso; Red

Nachricht

BT1-017-07/07
BT1-017-07/07

BT4-097-07/09,
BT4-108-02/11

BT4-097-07/09

BT4-097-07/09
BT4-108-02/11
BT4-108-02/11
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Illustration Vergaser HDA-160F
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Kit riparazione
6m Repair kit
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Illustration Vergaser HDA-160F

Bild Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung Gliltigkeit ab Gliltigkeit bis Hinweis Nachricht
1 1 50010095 Welle

2 1 50010096 Welle

3 1 003300201 Bissel

4 1 50010097 Deckel

5 1 50010098 Deckel

6 1 50010099 Klappe

7 1 50010100 Klappe

8 1 50010101 Sicherung

9 2 095000147 Feder

10 2 035000160 Schraube

1 1 094600148 Feder

12 1 50010106 Feder

13 1 50010109 Schraube

14 1 074000240 Schraube

15 1 003300209 Schraube

16 1 2318694 Deckel

17 1 2318695 Deckel

18 1 035000162 Schraube

19 1 003300202 Schraube

20 1 095000146 Feder

21 1 094600143 Kugel

22 1 2318782 Schraube H
23 1 2318781 Schraube L
24 1 50010125 Flansch

25 1 50070164 Feder

26 1 2318673 Reparatur-kit
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